
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4260786 Datum vydání: 09.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji obchodní prostory -  prodejnu s kanceláří,
skladovacími prostory, pěstitelskou pálenicí a posezením pro hosty
se sociálním zařízením. V podkroví hlavního objektu je možné
vybudovat tři bytové jednotky, projektová studie je nachystána.
Ve dvoře se nachází další objekt – „Kvasírna“, kterou je možné
využít k přípravě samotného ovoce nebo jako skladovací prostor. V
zadní části pozemku se nachází velký přístřešek, který lze rovněž
využít ke skladování.
Celková plocha parcel je 1 321 m2.
Před prodejnou se nachází dostatek parkovacích míst na vlastním
pozemku.
Nemovitost má veškeré inženýrské sítě (elektřinu, plyn, obecní
vodovod, kanalizaci). Další možný zdroj vody je z vlastní studny a
funkčního vodojemu.
Objekt má skvělou polohu, od dálnice D1 (Exitu 162) je vzdálen
pouze 700 m. Vzhledem k výhodné poloze je tato nemovitost
vynikající volbou pro investory i pro ty, kteří hledají prostor pro své
podnikání.

Energetický štítek nedodán - tedy PENB G.

V případě dalších dotazů nebo zájmu o osobní prohlídku se
neváhejte na mě obrátit.

ID inzerátu ESO: 4260786
Inzerát aktualizován: 09.07.2024
Inzerát vydán: 08.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 370 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


